1

АССОЦИАЦИЯ
«САМОРЕГУЛИРУЕМАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ

АРБИТРАЖНЫХ УПРАВЛЯЮЩИХ «ЮЖНЫЙ УРАЛ»

Протокол № 274

заседания Совета Организации

Дата проведения: 20 апреля 2020г.
Место проведения: г. Челябинск, ул. Энтузиастов, 23.
Время проведения: 12-00 час.

В заседании Совета
Организации принимали
участие:

Члены Совета: Гильманов В.З., Золотухин И.А.,
Киселев О.А., Лавров А.А., Лысов Е.Н., Матушкин П.Ф.,
Можайцева М.Ю., Найденов А.В., Олин С.И.,
Ремизов Ю.В., Рогов С.Г., Сергеев С.М., Федурин И.Ф.,
Чикризов А.Н., Щелоков А.Н.

Заседание Совета Организации правомочно.
Председательствующий Председатель Совета Организации Лысов Е.Н.

Повестка дня:

1. Об изменениях в п.2.1. Протокола №273 заседания Совета Организации от 26 марта
2020 года «О созыве общего собрания участников Организации»

Первый вопрос повестки дня:
Об изменениях в п.2.1. Протокола №273 заседания Совета Организации от 26 марта 2020
года «О созыве общего собрания участников Организации»

Совет Организации РЕШИЛ:

Пункт 2.1. Протокола №273 заседания Совета Организации от 26 марта 2020 года «О
созыве общего собрания участников Организации»  читать в следующей редакции:

1. В соответствии с п.5.5 Устава Ассоциации «Саморегулируемая организация
арбитражных управляющих «Южный Урал» созвать общее собрание участников
Организации 28 мая 2020 года в 12-00 час. (местного времени) с местом проведения по
адресу: г. Челябинск, ул.Энтузиастов, 23, СРО АУ «Южный Урал».

Председатель Совета Организации    Е.Н. Лысов

Секретарь Совета Организации      М.Г. Филимонова

КОПИЯ ВЕРНА

Исполнительный директор
Ассоциации СРО АУ
«Южный Урал»

КОПИЯ ВЕРНА

Исполнительный директор
Ассоциации СРО АУ
«Южный Урал»